
RADA POWIATU  

W LESKU 

 

Uchwała Nr XXXVI.213.2022 

Rady Powiatu Leskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII.44.2019 Rady Powiatu Leskiego  

z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie  utworzenia placówki oświatowej pod nazwą  

Zespół Placówek Oświatowych w Lesku,  

z siedzibą 38-600 Lesko, Aleja Jana Pawła II 18 B oraz nadania aktu założycielskiego 

 i statutu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 91 ust. 1, w zw. z art.  88  ust. 1, oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  

 

Rada Powiatu Leskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1, 2, 3, 4  uchwały Nr VII.44.2019 Rady Powiatu Leskiego  z dnia 17 maja 2019 r. 

w miejsce adresu: 38-600 Lesko, Aleja Jana Pawła II 18 B wprowadza się adres: 38-600 Lesko, 

Aleja Jana Pawła II 18.  

 

§ 2. 

W załączniku do w/w uchwały stanowiącym Akt Założycielski Zespołu Placówek 

Oświatowych w Lesku w miejsce adresu: 38-600 Lesko, Aleja Jana Pawła II 18 B wprowadza 

się adres: 38-600 Lesko, Aleja Jana Pawła II 18. 

 

§ 3. 

 W statucie Zespołu Placówek Oświatowych w Lesku stanowiącym załącznik do w/w 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust 5 otrzymuje brzmienie: Siedziba Zespołu znajduje się w budynku położonym przy 

ulicy Aleja Jana Pawła II 18, 38-600 Lesko. 

2. § 2 ust 6 otrzymuje brzmienie: Zespół posiada pieczęć urzędową dla wszystkich placówek 

wchodzących w skład Zespołu o następującej treści: 

Zespół Placówek Oświatowych w Lesku 

Aleja Jana Pawła II 18 

38-600 Lesko 

 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr. VII.44.2019  Rady Powiatu Leskiego z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie  utworzenia placówki oświatowej pod nazwą Zespół Placówek Oświatowych 

w Lesku, z siedzibą 38-600 Lesko, Aleja Jana Pawła II 18 B oraz nadania aktu założycielskiego 

i statutu. 

 



 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

 

 Pismem z dnia 29 grudnia 2021 r. znak PGŚ.6624.54.2021 Urzędu Miasta i Gminy 

Lesko strony zostały poinformowane, że na podstawie art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) dla budynku 

znajdującego się w miejscowości Lesko obręb Lesko przy ulicy Aleja Jana Pawła II, na działce 

ewidencyjnej o numerze 1368/49 w obrębie 0001, ustala się numer porządkowy 18 (słownie: 

osiemnaście). 

W związku z powyższym właściciele i zarządcy zabudowanych nieruchomości mają 

obowiązek dokonania stosownych zmian w dokumentacji dotyczącej w/w budynku.  

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) 

Marek Małecki 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2022-06-07T08:23:31+0000




